
Powiat  Otwocki 
ul. Górna 13, 05 – 400 Otwock 

www.powiat-otwocki.pl 

        Otwock, dnia  26..05.2020 r.  

 

Dotyczy przetargu nr SAI.272.2.24.2020 

Przedmiotem zamówienia jest usługa dzierżawy 5 szt. kserokopiarek wraz z ich obsługą 

serwisowa na potrzeby Starostwa Powiatowego w Otwocku.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W DNIU 26.05.2020  PRZETARGU 

  NR SAI.272.2.24.2020  

Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  brutto 

 

  1. 

 

 

 

 

BESTCAN Spółka Jawna, Tomasz Fabinowicz, Jacek Radosz, 

Paweł Fabinowicz, ul. Suwak 5; 02-676 Warszawa.  

 

23.050,20 zł 

     

  2 . 

 

 

      . 

  

 COPY  CONTROL SERVICE Spółka Cywilna , ul. Żelazna 

67/31L, 00-871 Warszawa 

 

31.057,50 zł 

 

 

  

  3. 

 

iDocument Sp. z o.o.  ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 

 

 

34.415,40 zł 

 

  4. 

 

SAiO Łukasz Bomba , ul. Ślęczka  3/21, 41-800 Zabrze 

 

27.896,40 zł 

 

 

  5. 

 

Techcan Sebestian Wilk, 02-743 Warszawa, ul. J.S. Bacha 10 

lok.615 

 

25.165,80 zł 

 

  6.  

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe BIUROTECHNIK  s.c. 

Renata Masiukiewicz, Władysław Masiukiewicz ul. Kadetów 2/3; 

64-920 Piła  

 

26.051,40 zł 

 

 7. 

 

Madax Plus Sp. z o.o. ul. Karczewska 12, 04-113 Warszawa  

 

18.769,18 zł 

 

 8.  

 

Biuro Serwis  Paweł Kujawski, ul. Świętego Rocha 10 lok, 118,  

15-879 Białystok 

 

20.061,30 zł 



   

9. 

 

 

 „A4 COPY „  S.C .A. Bieluga, M. Czechowska-Bieluga 

Ul. Wojciechowska 20, 20-704 Lublin 

 

 

35.485,50 zł 

 
 

 
Zamawiający  na sfinansowanie zamówienia  zamierza przeznaczyć kwotę 46.401,21 zł ( brutto) 

 

          Sekretarz Komisji 

          (-)  Teresa Kowalska 


